



PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME
CNPJ: 06.290.637/0001-46 CGF: 06.692.346-8
RUA: DOM HÉLIO CAMPOS 40, CENTRO
CEP: 63800-000 QUIXERAMOBIM - CEARÁ

PESQUISA DE PREÇO DEFINITIVA

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE.
REF PREGÃO ELETRONICO N 13.12.13.01.23-PERP

1- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TONERS E TINTAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL SA
AG 0536-3
C/C 18.548-5

9

LOTE 02						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PREMIUM	24803 - TONER E UNIDADE DE IMAGEM P/ IMPRESSORA XEROX B205; ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL OU COMPATÍVEL DE TONER PARA IMPRESSORA XEROX B205, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 6.400 PÁGINAS	UNIDADE 1.0 UNID.	55	R\$ 105,00	R\$ 5.775,00
VALOR TOTAL					R\$ 5.775,00	
cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais						

TOTAL GLOBAL DOS LOTES	R\$5.775,00
cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais	

10



Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim-Ce, 08 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

gov.br

Documento assinado digitalmente
PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS
Data: 08/01/2024 10:49:32-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Paulo Tércio Fernandes dos Santos

RG : 2001020042476 SSP/CE

CPF: 020.417.483-03

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



ABELARDO SOLUCOES E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ 42.187.164/0001-10
RUA BASILIO EMILIANO PINTO, 614, PLANALTO UNIVERSITÁRIO, QUIXADÁ -CE
(88) 9.9916-9700/ abelardosolucoes@gmail.com

À (AO)
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGOEIRO (A)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1312130123-PERP

FORNECEDOR: LUIS EDSON NOGIMO FILHO EIRELI-ME CNPJ Nº: 42.187.164/0001-10
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.075077-7
ENDEREÇO: RUA BASÍLIO EMILIANO PINTO, 614 BAIRRO: PLANALTO UNIVERSITÁRIO CIDADE: QUIXADÁ-CE
TELEFONE: (88) 9.9916-9700 **E-MAIL:** abelardosolucoes@gmail.com
BANCO: ITAU AG.: 7862 CC.: 99888-2

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TONERS E TINTAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações contidas neste instrumento e nas regulamentações da Lei nº 10520, de 17 de julho de 2002 e Lei nº 8.666/93, de 21.06.93, alterado pela Lei nº 8.883/94 e Lei nº 9.648/98, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 e legislação complementares em vigor, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT	V. TOTAL
1	24804 - KIT DE TINTA COM 4 TUBOS (PRETA, MAGENTA, CIANO E AMARELA), FILTRADA, PARA IMPRESSORA EPSON L3250	KIT	A.S	12	R\$ 33,00 (trinta e três reais)	R\$ 396,00 (Trezentos e noventa e seis reais)
2						
3	24802 - TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP3710 SFNWX ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL OU COMPATÍVEL DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 6.400 PÁGINAS	UNIDADE 1.0 UNID	A.S	55	R\$ 42,00 (quarenta e dois reais)	R\$ 2.310,00 (dois mil, trezentos e dez reais)
4	24801 - TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL OU COMPATÍVEL DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 6.400 PÁGINAS	UNIDADE 1.0 UNID	A.S	55	R\$ 41,00 (quarenta e um reais)	R\$ 2.255,00 (Dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais)
TOTAL						R\$ 4.961,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 4.961,00 (quatro mil, novecentos e sessenta e um reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: Conforme edital

VALIDADE DA PROPOSTA: não será inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.

P

y

P



Declaro que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro; e

Declaro, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaro, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Documento assinado digitalmente
gov.br LUIS EDSON NOGIMO FILHO
Data: 09/01/2024 10:33:48-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

Quixadá-CE, 09 de janeiro de 2024.

Luis Edson Nogimo Filho
Sócio Administrador
RG nº 20070886452 – SSPDS-CE
ABELARDO SOLUÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI-ME
CNPJ nº 42.187.164/00001-10

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]